PAGE

МОЗЫРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 г. № 6
                                   г. Мазыр                                                                                                                    г. Мозырь
Об образовании президиума

Мозырского районного Совета

депутатов двадцать девятого созыва

На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь  «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Мозырский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

Образовать президиум Мозырского районного Совета депутатов  двадцать девятого созыва в следующем составе:

	Кудина

Галина Михайловна
	председатель Мозырского районного Совета депутатов

	Бернацкий

Василий Викторович
	заместитель председателя Мозырского районного Совета депутатов

	 Козакевич

Анна Павловна
	председатель  постоянной  комиссии по мандатам, законности, местному управлению и самоуправлению Мозырского районного Совета депутатов

	Титович

Александр Николаевич
	депутат Мозырского районного Совета депутатов от Заводского избирательного округа № 18

	Боженкова

Людмила Николаевна

	депутат Мозырского районного Совета депутатов от Ленинского избирательного округа № 34

	Попкова

Лариса Алексеевна

	председатель  постоянной  комиссии по социальным вопросам Мозырского районного Совета депутатов

	Баранов

Алексей Самсонович
	председатель  постоянной  комиссии по аграрным вопросам, экологии и благоустройству Мозырского районного Совета депутатов

	Шевчик

Анатолий Павлович
	председатель  постоянной  комиссии по экономике, бюджету, финансам и  коммунальной собственности Мозырского районного Совета депутатов

	Чобанян

Васкан Айказович
	депутат Мозырского районного Совета депутатов от Катаевского избирательного округа № 32

Председатель                                                                      Г.М.Кудина